
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

A_00: Základní rozpočet 839 191

SO_01: Stavební objekt 01 839 191

3:  Svislé a kompletní konstrukce 25 339

1. 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa m3 0,2 5 625,68 1 125

2. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,578 5 625,86 3 252

3. 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 

připravených otvorů

t 0,519 36 499,57 18 943

4. 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků 

cihlami

m2 2,64 764,61 2 019

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 189

5. 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,0 415,65 831

6. 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů 

rovných nanášená ručně

m2 2,17 284,41 617

7. 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 

mm

m2 2,0 995,17 1 990

8. 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,0 362,49 1 812

9. 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 

mm

m2 5,0 820,49 4 102

10. 613321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů 

nebo sloupů nanášená ručně

m2 7,203 325,08 2 342

11. 613321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 7,203 66,95 482

12. 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 2,528 4 208,25 10 638

13. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 2,153 905,57 1 950

14. 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 2,153 187,00 403

15. 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 

vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

kus 50,0 126,21 6 311

16. 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 110,0 29,47 3 242

17. 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 50,0 49,37 2 468

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 591

68. 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 1,0 2 340,00 2 340

69. 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70 m 5,0 208,00 1 040

70. 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 0,6 156,00 94

71. 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 1,0 117,00 117

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 508

72. 722130992 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí 

oboustranná svěrná spojka DN 25 / G 3/4

kus 2,0 780,00 1 560

73. 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 

mm

m 12,6 234,00 2 948

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 442

74. 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 2,0 221,00 442

776: Podlahy povlakové 105 459

45. 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 110,0 50,38 5 542

46. 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 

broušením

m2 110,0 65,01 7 151

47. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 110,0 5,63 620

48. 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 110,0 48,73 5 360

49. 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 

MPa tl 3 mm

m2 110,0 181,85 20 004

50. 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 110,0 37,88 4 167

51. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 110,0 84,40 9 284

52. 284110000 Linoleum - složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 

podkladní probarvená vrstva, - podkladní vrstva). Celková 

tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. 

Délka návinu / 12 bm. Struktura nášlapné vrstvy ze 100% čistého 

PVC, tloušťky 0.7 mm. Kategorie s nejvyšším stupněm - zátěže 

tř. 34, 43. Reakce výrobku na oheň Bfl - s1. Trvalá deformace 

(mm) 0,1. Stálobarevnost na

m2 110,0 404,86 44 534

53. 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 30,0 34,51 1 035

54. 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 46,0 12,63 581

www.euroCALC.cz 1 z 3 25.6.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

55. R283-0001 Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní 

část odklopíte, vymalujete - přiléhající stěnu až pod lištu a 

odpadá obtížné čištění lišty.

kus 20,0 61,93 1 239

56. 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 46,0 106,91 4 918

57. 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 

vlhkým mopem

m2 110,0 4,29 472

58. 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 1,0 153,60 154

113. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 

12 m

% 0,38 1 050,60 399

784: Dokončovací práce - malby a tapety 41 522

60. 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 290,0 34,03 9 869

61. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 290,0 35,96 10 429

62. 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 

v místnostech výšky do 3,80 m

kus 50,0 47,14 2 357

63. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m

m2 290,0 22,38 6 490

64. 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po 

provedení malířských prací

m2 50,0 17,99 899

65. 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských 

prací

m2 3,0 14,29 43

66. 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 110,0 7,66 843

67. 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 290,0 36,52 10 592

9: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 498

18. 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 

balkonových dveří plochy do 2,5m2

m2 22,0 34,07 750

19. 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 6,0 24,95 150

20. 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 110,0 2,96 326

21. 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 110,0 5,85 644

22. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC přes 1 m3

m3 5,618 735,73 4 133

23. 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl 

do 2 m2

m2 5,003 128,69 644

24. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,2 309,05 371

25. 973028131 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí 

tl do 150 mm

m 1,975 373,23 737

26. 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 

m2 hl do 300 mm

kus 1,0 389,03 389

27. 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 6,6 195,83 1 292

28. 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 13,2 267,25 3 528

29. 974042587 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 

mm š do 300 mm

m 5,0 749,09 3 745

30. 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 100,0 134,61 13 461

31. 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm m 5,0 298,19 1 491

32. 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 

mm

m 100,0 39,50 3 950

33. 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo 

prostého betonu

m 2,0 149,61 299

34. 974012553 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 

mm

m 100,0 180,12 18 012

35. 977311114 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 

mm

m 50,0 328,91 16 445

36. 32mm D+M UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o 

průměru 32mm

m 150,0 46,86 7 029

37. 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 

100 %

m2 1,188 85,57 102

997: Přesun sutě 27 076

38. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 12 m ručně

t 11,357 1 378,44 15 655

39. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 

1 km se složením

ks 11,357 262,04 2 976

40. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km

t 193,069 10,39 2 005

41. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 11,357 250,00 2 839

42. 99900000R Kontejner - přistavení, naloženění a odvoz suti vč skládkovného kus 1,0 3 600,00 3 600

www.euroCALC.cz 2 z 3 25.6.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

998: Přesun hmot 14 183

43. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 8,948 1 585,10 14 183

D1: Skládaná posuvná příčka 408 566

44. R-D1-0001 Skládaná posuvná příčka k přepažení učebny a laboratoře, délka 

přepažení 705cm s vškou 3.85m. Stěna - se skládá z  

jednotlivých dílů 100 mm silných, uvnitř je celoobvodový  ocelový 

svařovaný rám, povrch / je tvořen 16 mm  silnými deskami třídy 

E1/V20, stupeň hořlavosti C 3, index šíření  plamene dle - 

použitého povrchu. Povrchové desky jsou měnitelné. Vrchní 

zavěšení je v ocelové nebo  hliníkové

kus 1,0 408 566,13 408 566

D2: Slaboproudé rozvody + příslušenství 28 800

75. RD2-0001 Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 tmavý kus 12,0 57,93 695

76. RD2-0002 Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 12,0 75,86 910

77. RD2-0003 Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá , světlá barva kus 1,0 86,89 87

78. RD2-0004 Instalace krytu zásuvky komunikační kus 1,0 41,38 41

79. RD2-0005 RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E kus 12,0 6,21 75

80. RD2-0006 Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 12,0 37,24 447

81. RD2-0007 Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 300,0 9,93 2 978

82. RD2-0008 Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček m 300,0 32,28 9 683

83. RD2-0009 Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů 

studentů od zdroje v katedře.

m 150,0 7,51 1 127

84. RD2-0012 Instalace dvoulinky do připravených chrániček m 150,0 32,28 4 841

85. RD2-0011 Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických 

otvíračů pro lavice studentů.

m 100,0 16,55 1 655

86. RD2-0012 Instalace dvoulinky do připravených chrániček m 100,0 32,28 3 228

87. RD2-0013 Pomocné práce, doprava, měření. soubor 1,0 3 034,35 3 034

D3: Silnoproudé rozvody + příslušenství 65 018

88. RD3-0001 Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové 

dveře s rámem, N+PE svorkovnice, - počet řad 2, stupeň krytí 

IP30, rozměry: 359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu.

kus 1,0 689,50 690

89. RD3-0002 Instalace silového rozvaděče do stěny kus 1,0 411,20 411

90. RD3-0003 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 

230/400V, Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 9,0 1 597,10 14 374

91. RD3-0004 Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení. kus 9,0 589,63 5 307

92. RD3-0005 Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové 

můstky, propojovací kabely, svorky, - atd).

soubor 1,0 620,66 621

93. RD3-0006 Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,0 206,89 207

94. RD3-0007 Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. 

Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 - mm do 75 mm. 

Krabice podlahové jsou uzpůsobeny pro instalaci 

elektroinstalačních trubek.

kus 1,0 1 556,00 1 556

95. RD3-0008 Instalace podlahová krabice kus 1,0 490,33 490

96. RD3-0009 Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové 

podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi - se osazuje podlahovou 

krabicí.

kus 1,0 932,65 933

97. RD3-0010 Instalace univerzální podlahové krabice do podlahy kus 1,0 490,33 490

98. RD3-0011 Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami světlá kus 7,0 187,78 1 314

99. RD3-0012 Instalace dvojzásuvky 230V kus 7,0 161,19 1 128

100. RD3-0013 Zásuvka 1-násobná světlá s ochranným kolíkem kus 50,0 152,99 7 649

101. RD3-0014 Instalace zásuvky 230 V kus 50,0 161,19 8 059

102. RD3-0015 Kombinace krytky se zdířkami pro banánky (červený + černý) pro 

12V DC rozvod.

kus 16,0 179,91 2 879

103. RD3-0016 Instalace zásuvky 12V DC kus 16,0 204,51 3 272

104. RD3-0017 Rámeček 3-násobný světlý kus 9,0 64,44 580

105. RD3-0018 Instalace rámečku kus 9,0 7,18 65

106. RD3-0019 Rámeček 5-násobný světlý kus 8,0 105,73 846

107. RD3-0020 Instalace rámečku kus 8,0 7,18 57

108. RD3-0021 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 200,0 22,79 4 558

109. RD3-0022 Instalace silového kabelu m 200,0 32,28 6 455

110. RD3-0023 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4 m 15,0 11,96 179

111. RD3-0024 Instalace zemnícího kabelu m 15,0 32,28 484

112. RD3-00225 Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný 

silový rozvaděč + provozní osvětlení.

kus 1,0 2 413,69 2 414

www.euroCALC.cz 3 z 3 25.6.2018


